
ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 ноября 2021г. № 49-т/10

Об установлении тарифовна тепловую энергию для потребителей
ООО «Стеклолента» (Лежневский район) на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», Департамент
энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1. Установить тарифы на тепловую энергию для потребителей
ООО «Стеклолента» (Лежневский район) на 2022 год согласно приложению.

2. Тарифы, установленныев п. | настоящего постановления, действуютс01.01.2022 по 31.12.2022.
3. С 01.01.2022 считать утратившим силу постановление Департамента

энергетики и тарифов Ивановской областиот 23.10.2020 №50-т/З.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования. о
Начальник Департамента \ Е.Н. Морева



Приложениек постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 12.11.2021 №49-т/10

Тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

Вода Отборный пар давлением Остр
от от ЫЙ И

от 7,0Наименование 1,2 2,5 Свыше! реду№ у Вид дорегулируемой Год 1 2 до до 13,0|цироп/п тарифа 13,0
организации полугодие|полугодие|2,5 7,0 кР/ кг/|ванн

кг/ кг/с 2 см” ый
2 я смсм м пар

Для потребителей,в случ ае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
000 Одностав

т.|“Стеклолента»|очный, |205|411059|474809|-|- - ыы(Лежневский руб./Гкал,
район) без НДС


